Brandnertal
Alpenstadt Bludenz VOR
Klostertal < ARL

Biospharenpark
GroRes Walsertal BERG

14.

Dez 2025

Ratseltour mit Brandolin in Brand

@® Sonntag 0:00 Uhr

Dauer: 1 Stunde

&

Auf Ratseltour mit Brandolin im Brandnertal.

Gastekarten

g Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte ist die Teilnahme an der Ratseltour kostenlos.

Treffpunkt

Tourismusbtiro Brand, Miihledorfle 71

Geeignet fur

Familien mit Kindern, Personen mit normaler Mobilitat sowie Kinderwagen — der Grof3teil der Strecke verlauft auf einem breiten, gut
begehbaren Wanderweg. Das letzte Wegstlick Uiber den Tiererlebnispfad ist steil abfallend und fir Personen mit Unsicherheit bei Gefalle
weniger geeignet. In diesem Fall empfiehlt sich der Riickweg auf dem bekannten Pfad. Fir die Teilnahme ist Lesekompetenz erforderlich
— bei kleinen Kindern sollte eine Begleitperson die Ratsel vorlesen.

Preis Information

kostenlos mit Gastekarte

Alpenregion Bludenz Tourismus GmbH MutterstraRe 1a +43 5552 30227

www.alpenregion-vorarlberg.com A-6700 Bludenz info@alpenregion.at
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Weitere Termine

+43 5552 30227
info@alpenregion.at
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Datum

15.12.2025

16.12.2025

17.12.2025

18.12.2025

19.12.2025

20.12.2025

21.12.2025

22.12.2025

23.12.2025

24.12.2025

Alpenregion Bludenz Tourismus GmbH

www.alpenregion-vorarlberg.com

MutterstralRe 1a
A-6700 Bludenz

+43 5552 30227
info@alpenregion.at

Uhrzeit

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

00:00 Uhr

Brandnertal
Alpenstadt Bludenz
Klostertal
Biospharenpark
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